
  
 

 
 
 
Roma, 13 settembre 2006        
 
 

 
 

 
DELIBERA DEL PRESIDENTE 

 
N.13 del 13/09/2006 
 
 

GIUSTA 
 
I poteri conferitimi dall’art. 26, comma 6 dello Statuto 
 

CONSIDERATO 
 
l’anticipo della prova del Regionale Singolo Seniores, valida per la stagione agonistica 2007, al 17 
settembre p.v. 
 

DELIBERA 
 
il tesseramento gratuito per tutti gli atleti che desiderano partecipare al suddetto Campionato, ove 
non iscritti nella stagione agonistica corrente, fermo restando l’invio in Federazione della relativa 
modulistica di tesseramento. 
Delibera, altresì, che la data di riferimento per il compimento del 50° anno di età deve intendersi 
quella del 23 giugno 2007 (data di inizio del Campionato Europeo Seniores 2007).    
 
 
          
             Il Presidente 
 

                    


